



QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
	INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO LTDA. - ME	15.234.948/0001-89						
4	BANDEIRA SINALIZADORA PARA AGENTE DE ENDEMIAS - EM TECIDO ALGODÃO - 30 CM DE COMPRIMENTO X 21 CM DE ALTURA, NA COR AMARELA - FOTO EM ANEXO		UNID.	50	5,90	295,00	5,85	292,50
6	BATA AMPLA FEMININA TIPO AVENTAL: SEM MANGA EM TECIDO OXFORD OU SIMILAR, COM BOLSO ÚNICO NA FRENTE. DECOTE REDONDO COM COBERTURA LATERAL E FECHAMENTO COM AMARRAÇÃO EM VIÉS. TODO O ACABAMENTO EM TECIDO ESTAMPADO NAS CORES REFERENTES AO TEMA DA LOGOMARCA. NA PARTE CENTRAL DA BATA DEVEM CONSTAR A LOGOMARCA DA GESTÃO MUNICIPAL, LOGO ABAIXO OS DIZERES: "SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ALIMENTAÇÃO ESCOLAR" TAMANHOS P, M, G, GG		UNID.	350	52,67	18.434,50	11,99	4.196,50
7	BLUSA TIPO BABY LOOK 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRÁFICA: CAMISA CONFECCIONADA COM COSTURA TIPO OVERLOK; GOLA TIPO CARECA REDONDA; MANGA CURTA; TECIDO NAS CORES BRANCA, AMARELA E PRETA; BRASÃO/LOGOMARCA COLORIDOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, DA SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL E DO PROGRAMA OU PROJETO NA PARTE DA FRENTE, MEDINDO 05 A 10 CM; NAS COSTAS BRASÃO/LOGOMARCA COLORIDOS DO PROGRAMA OU PROJETO E DA PREFEITURA DE VIÇOSA, MEDINDO DE 05 A 10 CM. TAMANHOS P,M,G		UNID.	2000	11,90	23.800,00	9,70	19.400,00
12	BOLSA DE LONA COR CAQUI PADRÃO FUNASA - COM ALÇA REGULÁVEL - CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM DIVISÃO INTERNA, NAS COR CÂQUI, COM DUAS DIVISÕES INTERNAS E UM BOLSO NA PARTE FRONTAL E TAMPA COM DOIS FECHOS DE 30MM COM DOIS CADARÇOS DE NYLON 30MM . ALÇA EM CADARÇO DE NYLON LARGURA 50MM. BOLSA NAS SEGUINTE MEDIDAS 31 X 37 X 20.		UNID.	40	73,33	2.933,20	69,00	2.760,00
31	CALÇA DE ELÁSTICO EM ALGODÃO COR AREIA. TAMANHO G COM DOIS BOLSOS TRASEIROS.		UNID.	12	27,00	324,00	25,00	300,00
32	CALÇA DE ELÁSTICO EM ALGODÃO COR AREIA. TAMANHO M COM DOIS BOLSOS TRASEIROS.		UNID.	30	27,00	810,00	23,00	690,00
33	CALÇA DE ELÁSTICO EM ALGODÃO COR AREIA. TAMANHO P COM DOIS BOLSOS TRASEIROS.		UNID.	10	27,00	270,00	20,00	200,00





QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
46	CALÇA TÁTICA- COR AZUL MARINHO PRODUZIDA EM TECIDO RIP STOP PROFISSIONAL (OBS.: A QUANTIDADE POR TAMANHO SÓ SERÁ DEFINIDA APÓS TABELA EXPOSTA PELA EMPRESA VENCEDORA)		UNID.	100	76,00	7.600,00	37,00	3.700,00
47	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO G) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS CURTAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	15	35,33	529,95	35,00	525,00
51	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO M) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS CURTAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	24	35,33	847,92	35,00	840,00
52	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO M) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS LONGAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	24	40,33	967,92	36,90	885,60
54	CAMISA GOLA CARECA COR: VERDE CLARO, BORDADA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO PEITO E A INSCRIÇÃO NAS COSTAS DO NOME DA SECRETARIA. TAM G		UNID.	12	13,10	157,20	13,06	156,72
55	CAMISA GOLA CARECA COR: VERDE CLARO, BORDADA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO PEITO E A INSCRIÇÃO NAS COSTAS DO NOME DA SECRETARIA. TAM M		UNID.	30	13,10	393,00	13,06	391,80
56	CAMISA GOLA CARECA COR: VERDE CLARO, BORDADA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO PEITO E A INSCRIÇÃO NAS COSTAS DO NOME DA SECRETARIA. TAM P		UNID.	10	13,10	131,00	13,06	130,60
57	CAMISA POLO COR: VERDE CLARO, BORDADA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO PEITO E A INSCRIÇÃO NAS COSTAS DO NOME DA SECRETARIA. TAM G		UNID.	12	26,00	312,00	17,90	214,80
58	CAMISA POLO COR: VERDE CLARO, BORDADA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO PEITO E A INSCRIÇÃO NAS COSTAS DO NOME DA SECRETARIA. TAM M		UNID.	20	26,00	520,00	17,90	358,00
59	CAMISA POLO COR: VERDE CLARO, BORDADA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO PEITO E A INSCRIÇÃO NAS COSTAS DO NOME DA SECRETARIA. TAM P		UNID.	10	26,00	260,00	17,90	179,00





**QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
60	CAMISETA: NA COR AZUL MARINHO EM MALHA DE ALGODÃO (OBS: A QUANTIDADE POR TAMANHO SÓ SERÃO DEFINIDAS APÓS TABELA EXPOSTA PELA EMPRESA VENCEDORA)		UNID.	100	13,30	1.330,00	13,18	1.318,00
62	CONFECÇÃO DE BLUSA – MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA – VERDE PRIMAVERA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA BRANCA, MANGA CURTA COM PUNHO, COR BRANCA, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA. LOGO DO ACS E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NAS COSTAS. TAMANHO G. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	31	16,33	506,23	13,90	430,90
63	CONFECÇÃO DE BLUSA – MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA – VERDE PRIMAVERA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA BRANCA, MANGA LONGA COM PUNHO, COR BRANCA, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA. LOGO DO ACS E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NAS COSTAS. TAMANHO G. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	31	18,33	568,23	18,18	563,58
64	CONFECÇÃO DE BLUSA – MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA – VERDE PRIMAVERA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA BRANCA, MANGA CURTA COM PUNHO, COR BRANCA, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA. LOGO DO ACS E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NAS COSTAS. TAMANHO M. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	73	16,33	1.192,09	15,90	1.160,70
65	CONFECÇÃO DE BLUSA – MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA – VERDE PRIMAVERA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA BRANCA, MANGA LONGA COM PUNHO, COR BRANCA, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA. LOGO DO ACS E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NAS COSTAS. TAMANHO M. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	73	16,33	1.192,09	16,18	1.181,14
66	CONFECÇÃO DE BLUSA 100% ALGODÃO: COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA CURTA, NA COR AMARELO, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO P. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	100	13,17	1.317,00	12,90	1.290,00





**QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
67	CONFECÇÃO DE BLUSA 100% ALGODÃO: COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA CURTA, NA COR AMARELO, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO M. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	100	13,17	1.317,00	12,90	1.290,00
68	CONFECÇÃO DE BLUSA 100% ALGODÃO: COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA CURTA, NA COR AMARELO, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO G. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	100	13,17	1.317,00	13,08	1.308,00
69	CONFECÇÃO DE BLUSA 100% ALGODÃO: COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA CURTA, NA COR BRANCA, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO P. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	205	12,17	2.494,85	9,90	2.029,50
70	CONFECÇÃO DE BLUSA 100% ALGODÃO: COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA CURTA, NA COR BRANCA, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO M. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	386	12,17	4.697,62	9,90	3.821,40
71	CONFECÇÃO DE BLUSA 100% ALGODÃO: COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA CURTA, NA COR BRANCA, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO G. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	410	12,17	4.989,70	10,20	4.182,00





QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
72	CONFEÇÃO DE BLUSA 100% ALGODÃO: COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA CURTA, NA COR BRANCA, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO GG. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	161	12,17	1.959,37	10,50	1.690,50
73	CONFEÇÃO DE BLUSA 100% ALGODÃO: COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA CURTA, NA COR VERDE, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO P. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	100	13,17	1.317,00	12,90	1.290,00
74	CONFEÇÃO DE BLUSA 100% ALGODÃO: COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA CURTA, NA COR VERDE, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO M. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	100	13,17	1.317,00	12,90	1.290,00
75	CONFEÇÃO DE BLUSA 100% ALGODÃO: COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA CURTA, NA COR VERDE, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO G. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	100	13,17	1.317,00	12,90	1.290,00
76	CONFEÇÃO DE BLUSA 100% ALGODÃO: COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA CURTA, NA COR VERMELHO, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO P. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	100	13,17	1.317,00	13,08	1.308,00





QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
77	CONFECÇÃO DE BLUSA 100% ALGODÃO :COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA CURTA, NA COR VERMELHO, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO M. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	100	13,17	1.317,00	13,08	1.308,00
78	CONFECÇÃO DE BLUSA 100% ALGODÃO: COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA CURTA, NA COR VERMELHO, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO G. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	100	13,17	1.317,00	13,08	1.308,00
79	CONFECÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR BRANCA, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO P. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	130	17,00	2.210,00	16,98	2.207,40
80	CONFECÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM G		UNID.	9	21,00	189,00	17,98	161,82
81	CONFECÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM GG		UNID.	3	21,00	63,00	17,98	53,94





QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
82	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM GGG		UNID.	1	23,67	23,67	17,98	17,98
83	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM M		UNID.	6	19,00	114,00	17,98	107,88
84	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM P		UNID.	2	19,00	38,00	17,98	35,96
85	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA LONGA COM PUNHO, COR CAQUI, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO GG. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	16	25,00	400,00	19,98	319,68
86	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA LONGA COM PUNHO, COR CAQUI, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO P. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	6	25,00	150,00	19,98	119,88





QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
87	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA LONGA COM PUNHO, COR CAQUI, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO M. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	42	25,00	1.050,00	19,98	839,16
88	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA LONGA COM PUNHO, COR CAQUI, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO G. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	26	25,00	650,00	19,98	519,48
89	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA LONGA COM PUNHO, COR CAQUI, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO XG. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	2	22,83	45,66	19,98	39,96
90	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO -MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR BRANCA, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO G. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	130	19,83	2.577,90	17,98	2.337,40
91	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO: MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR BRANCA, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO GG. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	4	19,83	79,32	12,00	48,00





**QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
92	CONFEÇÃO DE BLUSA GOLA POLO :MANGA CURTA.EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR BRANCA, COM ARTE EM PINTURA SERIGRAFICA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA, LOGO MARCA DO EVENTO (A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO) NA FRENTE. BRASÃO E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NA FRENTE. LOGOMARCA DO EVENTO NAS COSTAS. TAMANHO M. CONFORME MODELO EM ANEXO.		UNID.	138	17,00	2.346,00	16,98	2.343,24
94	MACACÃO PARA BORRIFAÇÃO EM TECIDO BRIM: COR CAQUI, TIPO PROFISSIONAL, TAMANHO G E GG (05 DE CADA TAMANHO).		UNID.	16	145,00	2.320,00	75,90	1.214,40
96	TECIDO VOLTA AO MUNDO- 0,90CM DE LARGURA – Nº 03 – (AZUL)		MT	5	6,97	34,85	6,96	34,80
97	TECIDO VOLTA AO MUNDO- 0,90CM DE LARGURA – Nº 03 – (VERMELHO)		MT	5	6,97	34,85	6,96	34,80
98	TECIDO VOLTA AO MUNDO- 0,90CM DE LARGURA – Nº 03 – (VERDE)		MT	5	6,97	34,85	6,96	34,80
100	TOUCA DE TECIDO TELADA: COM FRENTE E LATERIAS EM TECIDO TERGAL OU OXFORD 100% POLIÉSTER, DOBRÁVEL CONFORME FOTO, COM TELA 100% POLIÉSTER E ELÁSTICOS NA PARTE POSTERIOR TODA A TOUCA NA COR BRANCA. TAMANHO ÚNICO. FOTO ANEXO 1		UNID.	700	9,80	6.860,00	3,90	2.730,00
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFEÇÃO ESTILO VICIOSO LTDA. - ME						108.589,97		76.480,82
JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME		07.953.928/0001-30						
1	ATOMIZADOR COSTAL MOTORIZADO 18 LITROS – PARA SER USADO NO COMBATE À DENGUE; MÁQUINA MULTIUSO QUE OPERA COM VOLUME NORMAL, E COM ULTRA BAIXO VOLUME (UBV); PARA APLICAÇÃO DE INSETICIDAS E FUNGICIDAS EM CULTURAS DE GRANDE PORTE, OU ONDE É NECESSÁRIA UMA MAIOR PENETRAÇÃO DE PRODUTO; CAPACIDADE: 18L; APLICA LÍQUIDO, PÓ E PEQUENAS SEMENTES, OU PRODUTOS GRANULADOS; COM MOTOR A GASOLINA DE ALTA POTÊNCIA E BAIXO CONSUMO DE COMBUSTÍVEL; PODENDO SER UTILIZADO TAMBÉM COMO SOPRO-VARREDOR PROFISSIONAL; BAIXO CENTRO DE GRAVIDADE OFERECENDO MAIOR CONFORTO E EQUILÍBRIO PARA O OPERADOR; COM AGITAÇÃO DE LÍQUIDO ATRAVÉS DE INJEÇÃO DE AR NO FUNDO DO TANQUE PARA EVITAR SEDIMENTAÇÃO DO PRODUTO; COM UM GRANDE ALCANCE TANTO NA VERTICAL COMO NA HORIZONTAL; COM DISPOSITIVO QUE EVITE DESPERDÍCIO DE PRODUTO E A CONTAMINAÇÃO DO MEIO AMBIENTE TAL COMO VÁLVULA DE DESCARGA COM ACIONAMENTO POR BOTÃO PARA UMA INTERRUPÇÃO INSTANTÂNEA DO FLUXO DE LÍQUIDO.		UNID.	2	3.226,33	6.452,66	3.000,00	6.000,00





**QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA		
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	
2	AVENTAL PARA PROTEGER ÓRGÃOS GENITAIS- 45X60CM, 0,50MMPB PLUMBÍFERO, PARA PACIENTE ADULTO, CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA FLEXÍVEL, ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL		UNID.	1	448,00	448,00	250,00	250,00	
3	AVENTAL PLUMBÍFERO- PADRÃO 0,25 MMPB 110X60 CM, SEM PROTEÇÃO NAS COSTAS, EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,25 MM, ACABAMENTO EM NYLON IMPERMEÁVEL		UNID.	1	804,33	804,33	650,00	650,00	
19	BOTA EM PVC PRETA COM SOLADO AMARELO CANO LONGO (NUMERAÇÃO 38)		PAR	5	41,33	206,65	35,00	175,00	
20	BOTA EM PVC PRETA COM SOLADO AMARELO CANO LONGO (NUMERAÇÃO 40)		PAR	6	41,33	247,98	35,00	210,00	
21	BOTA EM PVC PRETA COM SOLADO AMARELO CANO LONGO (NUMERAÇÃO 42)		PAR	5	41,33	206,65	35,00	175,00	
29	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO LONGO NA COR BRANCA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 40 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFÍCIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.		PAR	6	55,67	334,02	40,00	240,00	
30	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO LONGO NA COR BRANCA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 41 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFÍCIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.		PAR	3	55,67	167,01	40,00	120,00	
61	CONE DE SINALIZAÇÃO PVC 50 CM: FENDAS PARA INSERÇÃO DE FITA ZEBRADA E ADAPTÁVEL A PLACA PRONTA, ELIMINANDO USO DO PORTA-TUDO EM SINALIZAÇÃO DE CARGAS PERIGOSAS; CORES: LARANJA COM FAIXAS BRANCAS E PRETO COM FAIXAS AMARELAS; DIMENSÕES: ALTURA 500 MM, BASE 273X273 MM		UNID.	111	14,53	1.612,83	12,00	1.332,00	
					JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME		10.480,13		9.152,00





QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
	J HOLANDA DE SOUSA - EPP	21.483.481/0001-03						
8	BOINAS / TOUCAS PARA TAMBOR – (100 CM DE DIÂMETRO) EM MATERIAL TIPO TECIDO NAYLON, COM BORDAS ELÁSTICAS.		UNID.	1000	8,17	8.170,00	3,90	3.900,00
9	BOINAS / TOUCAS PARA TAMBOR – (30 CM DE DIÂMETRO) EM MATERIAL TIPO TECIDO NAYLON, COM BORDAS ELÁSTICAS		UNID.	1000	4,37	4.370,00	2,44	2.440,00
10	BOINAS / TOUCAS PARA TAMBOR – (60 CM DE DIÂMETRO) EM MATERIAL TIPO TECIDO NAYLON, COM BORDAS ELÁSTICAS.		UNID.	1000	5,87	5.870,00	2,90	2.900,00
11	BOLSA (TIPO MOCHILA) DE LONA NA COR PRETA OU BEGE - COM 02 ALÇAS REGULÁVEIS - CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM 05 DIVISÓRIAS INTERNA, COM FECHAMENTO EM ZIPPER. (CONFORME MODELO EM ANEXO) E LOGO MARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL		UNID.	104	69,33	7.210,32	33,40	3.473,60
13	BONÉ EM TERBRIM: COR BRANCA, FORMADO POR COPA E ABA; A COPA EM 6 PARTES E ABA ARREDONDADA TIPO BICO DE PATO, BOTÃO FORRADO DO MESMO TECIDO NO TOPO (JUNÇÃO DAS PARTES), AJUSTADOR NA PARTE DE TRÁS PARA REGULAGEM DE TAMANHO; CARNEIRA DO PRÓPRIO TECIDO COM 3 CM DE LARGURA EMBAINHANDO TODO CONTO RNO INFERIOR, FORRAÇÃO INTERNA DE ESPUMA FIXADA AO TECIDO, COM PINTURA SERIGRÁFICA, LOGOMARCA (AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE) NA FRENTE E LOGO PREFEITURA MUNICIPAL NO VERSO. (CONFORME MODELO EM ANEXO).		UNID.	104	12,30	1.279,20	6,35	660,40
14	BONÉ EM TERBRIM: COR CAQUI, FORMADO POR COPA E ABA; A COPA EM 6 PARTES E ABA ARREDONDADA TIPO BICO DE PATO, BOTÃO FORRADO DO MESMO TECIDO NO TOPO (JUNÇÃO DAS PARTES), AJUSTADOR NA PARTE DE TRÁS PARA REGULAGEM DE TAMANHO; CARNEIRA DO PRÓPRIO TECIDO COM 3 CM DE LARGURA EMBAINHANDO TODO CONTO RNO INFERIOR, FORRAÇÃO INTERNA DE ESPUMA FIXADA AO TECIDO, COM PINTURA SERIGRÁFICA, CONTROLE DE ENDEMIAS E LOGO PREFEITURA MUNICIPAL NA LATERAL. (CONFORME MODELO EM ANEXO).		UNID.	40	13,23	529,20	6,35	254,00
15	BOTA EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 36 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.		PAR	1	46,67	46,67	44,50	44,50





**QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
16	BOTA EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 38 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.		PAR	2	46,67	93,34	44,50	89,00
17	BOTA EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 39 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.		PAR	1	46,67	46,67	44,50	44,50
18	BOTA EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 42 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.		PAR	1	46,67	46,67	44,50	44,50
22	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO CURTO NA COR PRETA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 37 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.		PAR	1	38,33	38,33	38,00	38,00
23	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO CURTO NA COR PRETA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 38 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.		PAR	4	38,33	153,32	38,00	152,00





**QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
24	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO CURTO NA COR PRETA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 39 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.		PAR	4	38,33	153,32	38,00	152,00
25	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO CURTO NA COR PRETA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 40 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.		PAR	2	38,33	76,66	38,00	76,00
26	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO CURTO NA COR PRETA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 41 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.		PAR	3	38,33	114,99	38,00	114,00
27	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO CURTO NA COR PRETA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 42 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.		PAR	2	38,33	76,66	38,00	76,00
28	BOTA EM PVC SINTÉTICA CANO CURTO NA COR PRETA - BOTA DE CANO LONGO; COR BRANCA; COM SOLADO AMARELO - NUMERAÇÃO: BASE Nº 43 - CANO: LONGO 34,5CM DA SOLA AO LIMITE SUPERIOR DO CANO; SOLADO: 4,5 DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFICIE "ESPELHADA". MATÉRIA - PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS "VIRGENS" E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.		PAR	1	38,33	38,33	38,00	38,00





QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
34	CALÇA EM BRIM (NÚMERO 38) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	10	47,67	476,70	39,00	390,00
35	CALÇA EM BRIM (NÚMERO 40) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	26	47,67	1.239,42	39,00	1.014,00
36	CALÇA EM BRIM (NÚMERO 42) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	28	47,67	1.334,76	39,00	1.092,00
37	CALÇA EM BRIM (NÚMERO 44) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	8	47,67	381,36	39,00	312,00
38	CALÇA EM BRIM (NÚMERO 46) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	4	47,67	190,68	39,00	156,00
39	CALÇA EM BRIM (NÚMERO 48) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	6	47,67	286,02	39,00	234,00
40	CALÇA EM BRIM (NÚMERO 50) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	2	47,67	95,34	39,00	78,00
41	CALÇA EM BRIM (NÚMERO 54) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	2	47,67	95,34	39,00	78,00
42	CALÇA JEANS: PROFISSIONAL DIVERSOS TAMANHOS COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE. NUMERAÇÃO :40		UNID.	4	55,33	221,32	47,80	191,20
43	CALÇA JEANS: PROFISSIONAL DIVERSOS TAMANHOS COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE. NUMERAÇÃO :42		UNID.	2	55,33	110,66	47,80	95,60
44	CALÇA JEANS: PROFISSIONAL DIVERSOS TAMANHOS COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE. NUMERAÇÃO :44		UNID.	2	55,33	110,66	47,80	95,60





**QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
45	CALÇA JEANS: PROFISSIONAL DIVERSOS TAMANHOS COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE. NUMERAÇÃO :46		UNID.	2	55,33	110,66	47,80	95,60
48	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO G) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS LONGAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	15	38,67	580,05	38,14	572,10
49	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO GG) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS CURTAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	10	35,33	353,30	35,30	353,00
50	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO GG) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS LONGAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	10	40,33	403,30	40,09	400,90
53	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO XG) - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS LONGAS E IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISA, DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE.		UNID.	2	47,33	94,66	43,00	86,00
93	LÁPIS DE CERA – TIPO ESTACA – COR PRETA – CAIXA COM 12 UNIDADES		CX	100	8,83	883,00	2,90	290,00
99	TELA DE NYLON COR VERDE: LARGURA DE 1,50M, PEÇA COM 50M (PARA COBRIR TANQUES, CAIXAS D'ÁGUA– FOTO EM ANEXO.		MT	600	6,00	3.600,00	4,50	2.700,00
J HOLANDA DE SOUSA - EPP						38.880,91		22.730,50
ITENS FRACASSADOS								
5	BARREIRA DE CAVALETE: FABRICADO EM POLIETILENO, DE BAIXA DENSIDADE, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV, RESISTENTE A INTEMPÉRIES (SOL E CHUVA), COM 1,00 M DE ALTURA X 2 M DE COMPRIMENTO X 90 CM DE LARGURA, COM REFLETIVO ADESIVO, DE ALTA VISIBILIDADE, OU SEM REFLETIVO, PARA A POSSIBILIDADE DE PERSONALIZAÇÃO CONFORME NECESSIDADE DO CLIENTE, NAS LATERAIS DO CAVALETE, POSSUI ORIFÍCIO PARA ENCAIXE DE PISCA DE ADVERTÊNCIA EXTERNO (SINALIZADOR NOTURNO), COM PINOS, PARA TRAVA DA PLACA NO CAVALETE		UNID	20	540,00	10.800,00		-





QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2017-SEAG/ERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, BLUSAS PARA EVENTOS E EQUIPAMENTOS

ITENS	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
95	PULVERIZADOR MANUAL – 20 LITROS - TANQUE: CAPACIDADE 20 LITROS PESO LÍQUIDO 5,3 KG MATERIAL – POLIETILENO – (PLÁSTICO) DIÂMETRO DA BOCA – 140 MM. BOMBA - TIPO - PISTÃO DUPLO MATERIAL – LATÃO PRESSÃO DE TRABALHO – 6 KGF/CM2 COMPRIMENTO DA LANÇA – 600 MM COMPRIMENTO DA MANGUEIRA – 1350 MM. LEVES E RESISTENTE - BOMBA DE PISTÃO ANTICORROSÃO, SUAVE PARA OPERAR COM BUCHA DUPLA, QUE PROPORCIONA MAIOR PRESSÃO E MENOR ESFORÇO; FILTRO COM BOCAL MAIOR QUE PROPORCIONA FILTRAGEM MAIS RÁPIDA; TAMPA QUE PERMITE MELHOR VEDAÇÃO; SISTEMA DE FILTRAGEM PROGRESSIVO EM 4 PONTOS: TANQUE, BOMBA, CABO DA VÁLVULA E BICO, EVITANDO ENTUPIMENTO;		UNID	3	210,67	632,01	-	
ITENS FRACASSADOS						11.432,01		-
VALOR TOTAL						169.383,02		108.363,32
RESUMO								
FRACASSADO						-		
ADJUDICADOS						169.383,02		108.363,32
VALORES TOTAIS GERAIS						169.383,02		108.363,32
ECONÔMIA						61.019,70		56,31%

Viçosa do Ceará (Ce), 23 de novembro de 2017.

Pregoeira - Flávia Maria Carneiro da Costa

